

Lucrari de reparatie Sectia Pediatrie a Spitalului Raional Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 225 853 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	1,000	7,135 7,135	7,135 7,135
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	60,000	9,233 9,233	554,004 554,004
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	87,000	2,518 2,518	219,083 219,083
4	RpCU06B 1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	700,000	33,138 30,638	23 196,670 21 446,670
5	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	54,000	31,477 31,477	1 699,785 1 699,785
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	700,000	14,487 10,073	10 140,760 7 050,960
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	54,000	7,828 6,295	422,707 339,957
Cheltuieli directe			lei			36 240,144
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			7 046,459
Transportarea materialelor			7,00 %			157,521
Cheltuieli de regie			8,00 %			3 475,531

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			4,00 %			1 876,786
Total Lucrari de constructie						48 796,441
Incluziv salariu						31 317,594
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	174,408 99,469	174,408 99,469
9	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (PMA-0247)	buc	3,000	480,505 133,045	1 441,515 399,135
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (PKE-722-1)	buc	3,000	127,803 75,546	383,408 226,638
11	pret	Post de comanda PKE-722-1	buc	3,000	185,000 0,000	555,000 0,000
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,000	105,417 65,473	1 475,838 916,625
13	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou (PV1-380 1x4mm2)	100 m	0,600	420,312 389,062	252,187 233,437
14		PV1-380 1x4mm2	m	60,000	5,303 0,000	318,150 0,000
15	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	16,040	419,562 329,883	6 729,775 5 291,326
16		Cablu VVGng 3x1,5mm2	m	900,000	7,232 0,000	6 508,440 0,000
17		Cablu VVGng 3x2,5mm2	m	700,000	11,403 0,000	7 982,030 0,000
18		Cablu VVGng 5x6mm2	m	4,000	46,712 0,000	186,850 0,000
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	15,000	2 872,620 998,886	43 089,306 14 983,290

1	2	3	4	5	6	7
20		Teava PVH d=16mm	m	1 500,00 0	2,606 0,000	3 908,700 0,000
21	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,040	12 285,150 9 820,975	491,406 392,839
22		Cutie de ramificatie 150x110x70	buc	4,000	29,170 0,000	116,680 0,000
23	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,560	10 068,459 7 092,930	5 638,337 3 972,041
24		Corp de iluminat LPO12-4x18	buc	56,000	190,830 0,000	10 686,480 0,000
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	7 057,150 4 868,500	141,143 97,370
26		Corp de iluminat LPO12-2x18	buc	2,000	74,170 0,000	148,340 0,000
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,070	7 050,214 4 868,514	493,515 340,796
28		Corp de iluminat LPO12-2x36	buc	7,000	190,830 0,000	1 335,810 0,000
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,010	5 244,900 3 693,400	52,449 36,934
30		Corp de iluminat LPO72-1x36	buc	1,000	104,170 0,000	104,170 0,000
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,070	5 231,914 3 693,357	366,234 258,535
32		Corp de iluminat LPO72-1x18	buc	7,000	66,670 0,000	466,690 0,000
33	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Corp de iluminat "Iesire")	100 buc	0,010	5 369,600 4 121,500	53,696 41,215
34		Corp de iluminat "Iesire"	buc	1,000	116,670 0,000	116,670 0,000

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						28 550,177
		3. Utilaj				
47		Intreupator VA47-29/1/B-3A	buc	1,000	23,080 0,000	23,080 0,000
48		Panou pentru automate ИПВ-36	buc	1,000	154,170 0,000	154,170 0,000
49		Automat diferential AD12/2/16/30	buc	3,000	125,000 0,000	375,000 0,000
50		Automat diferential AD12/2/10/10	buc	2,000	209,170 0,000	418,340 0,000
51		Intreupator VA47-29/1/C10A	buc	1,000	16,500 0,000	16,500 0,000
52		Шина РЕ и N	buc	3,000	9,580 0,000	28,740 0,000
53		Intreupator de sarcina VN 32-3P-63A	buc	1,000	68,250 0,000	68,250 0,000
54		Intreupator VA47-29/1/B10	buc	6,000	16,500 0,000	99,000 0,000
55		Demaror magnetic PMA-0247	buc	3,000	120,000 0,000	360,000 0,000
Total Utilaj						1 543,080
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			lei		188 211	
TVA			20,00 %		37 642	

Total deviz:
Incluziv salariu

225 853
59 867

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)